 et Sinonima ysidori[283]

 et Liber Effrem[284]

 et Regula Sancti Basilii

 et Decessus Bedae presbyteri
    	in uno codice

    	Item, Canticum Canticorum cujus auctorem ignoramus

    	Prognosticon futuri sacculi[285]

    	Ailredus, de Oneribus ysaiae[286]

 et Didascalion Hugonis[287]
    	in uno codice

    	Speculum Karitatis

    	Prosper,[288]

 et Diadema Monachorum
    	in uno volumine

    	Miracula Sanctae Mariae

    	Vita Sanctae Moduennae quam Martinus scripsit[289]

    	 et alia quam Briennius scripsit[290]

    	Item alia antiquissima

    	Passionale Octobrii et Decembrii mensis

 Vita Sanctae Katerinae

 et Sancti Martini
    	in uno codice

  	Sermones Yvonis carnotensis[291]

  	Leviticus glosatus[292]

  	Anselmus, Cur Deus Homo

  	Item Anselmus, de processione Spiritus Sancti

  	Rodbertus, de Corpore et Sanguine Christi[293]

  	Compotus[294]

  	Gaufridi Abbatis[295]

  	Interpretationes Hebraicorum nominum[296]

  	Quidam liber de Titulis Psalterii

  	Vita Sanctae Werburge

  	Vita Sancti Edwardi

  	Vita Sancti Basilii

  	Vita Sancti Blasii

  	Vita Sancti Nicholai

  	Vita Sancti Johannis eleymonis[297]

  	 et liber qui vocatur Dominus vobiscum

  	 et Vita Sancti Dunstani

  	Vita Sancti Leonardi

  	Passio Sanctae Agathae et aliorum, in magno quaternione[298]

  	Vita Sanctae Martae[299] Egyptiacae versibus insignita

  	Arator, super Acta Apostolorum[300]

  	Sinonima Ysidori in parvo libro[301]

  	Sex libri Sententiarum qui fuerant Bernardi Abbatis[302]

  	Duo capitularia[303] vetusta

  	Ymnarium cum aureis litteris

  	Epistolae Apostolorum Canonicae

  	Omeliarium vetustissimum

  	Sermones Paschales Sancti Cesarii[304]

  	Ernaldus, de Villico iniquitatis[305]

  	Martirologia duo vetera

  	 et unum novum

  	Regula duo vetusta

  	Omeliarium anglicum

  	Psalterium anglicum

  	Passionale anglicum

  	Dialogus Gregorii[306]

  	 et Historia Anglorum anglica

  	Apollonius anglicus[307]

  	Evangelistae anglicae

  	Ymnarium anglicum

  	Hugo Abbas Radingensis,[308] de quibusdam questionibus.
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    123

  	Shefford,
    118

  	Sheldon, Mr.,
    202,
    203

  	Shele, Thomas,
    167

  	Shene, Prior of,
    26,
    119

  	——
    177

  	Shepey,
    113

  	Shepherd, Thomas,
    88

  	Sheriff’s Aids,
    90,
    127

  	Shirley,
    128

  	Shobnall Grange,
    77,
    82,
    84

  	Shrewsbury,
    115,
    155,
    157

  	—— Abbey,
    102,
    205

  	—— Francis, Earl of,
    5